
ZARZĄDZENIE  NR 6/26 
Wójta Gminy Dygowo 

z dnia 19 lutego 2026 roku 
 

w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Dygowo na XXXI Walne Zebranie 
Delegatów Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
 
Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia 
Gmin Polskich Euroregionu Pomerania zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Panią Ewę Pyjek Sekretarza Gminy Dygowo do reprezentowania 
Gminy Dygowo oraz wykonywania w jej imieniu prawa głosu podczas XXXI Walnego 
Zebrania Delegatów Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania w dniu 
19 lutego 2026 r.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas związany 
z czynnościami o których mowa w § 1. 
 

 

 

Wójt Gminy Dygowo 
-//- 

Grzegorz Starczyk 


